
Do d a t e k č  . 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené 
dne 21.4.2022

Smluvní strany

1. Objednatel:
Sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Městská část Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13,158 00 Praha 5 - Stodůlky 
ENDr. Marcela Plesníková, místostarostka 
00241687 
CZ0024Í687

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech    
    email:  

a

2. Zhotovitel: DUEAM  - TEC s.r.o.
zápis v OR: C20056 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
se sídlem: Žižkova 309/12. 370 01 České Budějovice

zastoupený: Luď kem Fialou, jednatelem
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Luděk Fiala
osoba oprávněna jednat ve věcech technických:

Daniel Fiala
IČO: 24143936
DIČ: CZ24143936
Číslo účtu: 

a

3. Vedlejší účastník: 
Se sídlem;
IČO:

Základní škola, Praha 13, Janského 2189 
Janského2189/18, Stodůlky, 155 00 Praha5 
629 343 09

Zastoupený: Mgr. Jan Havlíček, ředitel školy
Osoba oprávněná jednat za vedlejšího účastníka ve věcech smluvních:

Mgr. Jan Havlíč  mobil:    
email: 

Osoba oprávněná jednat za vedlejš  účas  ve věc  
Mgr. Jan Havlíček, mobil:    
email: 

dále též jako „smlu vní strany”

1. Předmět dodatku

1, V důsledku okolností, které nastaly v průběhu realizace smlouvy o dílo a na základě 
požadavku objednatele a vedlejšího účastníka se smluvní strany v souladu s ČI. V odst. 5.8.
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se dohodly, že daňový doklad (faktura) zaplněnislužby, dodávky, práce,
materiál apod. bude zaslán elektronicky, a io biuV do datové schránky MC Praha 13
zvóbsur nebo na adresu elektronické podatelny epodatelna(á)prahal3.cz Objednatel
preferujeformát ISDOC/ISDOCX,,

3. Tato změna je realizována v souladu s čl. 5.8. a 12.1. smlouvy o dílo.

H. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.
2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele zpřístupnit obsah smlouvy o dílo vč.

dodatku nebo jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujícími se
na Činnost městských Částí hlavního města Prahy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V rámci
vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění tohoto
dodatku nebo jeho Části ze strany zhotovitele nevyžaduje jeho předchozí souhlas.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
Či za nápadně nevýhodných podmínek, a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což
stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí MČ Praha 13.

5. Tato Smlouvaje vyhotovena v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
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smlouvy o dílo dohodly, že předmět díla se nebude realizovat v prostorách kuchyně budovy
ZS Janského Praha 13, Janského 2189 a v této souvislosti dochází ke změně smlouvy o dílo
takto:

v článku IV. (Cena díla a platební podmínky) odst. 4.1. se vypouští slova:
„Celková nabídková cena bez DPH: 1 793 040,00 Kč
DPH 21% 376 5.38,40. Kč
Celková nabídková cena včetně DPH 2 169 578,40 Kč“

a nahrazují slovy:
„Celková nabídková cena bez DPH: 1 690 438,00 Kč
DPH 21% 354.991,98 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH 2 045 429,98 Kč“

• příloha Č. 1 smlouvy o dílo (Oceněný položkový rozpočet) se vypouští a nahrazuje novým
zněním Přílohy č. 1 - Položkový rozpočet ze dne 15.9.2022. která je přílohou tohoto dodatku
a stává se tak 1 nedílnou součástí smlouvy o dílo,

• příloha č. 4 smlouvy o dílo (Tabulka stávajících parametrů včetně tabulky nabídkové ceny a
garance rozdílu úspor) se vypouští a nahrazuje novým zněním Přílohy č. 4 - Tabulka
stávajících parametrů včetně tabulky nabídkové ceny a garance rozdílu úspor ze dne
15.9.2022, která je přílohou tohoto dodatku a stává se tak i nedílnou součástí smlouvy o dílo.

2. Dále se smluvní strany dohodly v ČI. IV. se na konci doplňuje nový odstavec 4.11 ve znění:
„4.11. Smluvní strany

sm lo u v y  o  d ílo  d o h o d ly , ž e p ře d m ě t d íla  se  n e b u d e re a liz o v a t v  p ro s to rá c h  k u c h y n ě b u d o v y  

Z S  Ja n sk é h o  P ra h a 1 3 , Ja n sk é h o  2 1 8 9  a  v  té to  so u v is lo s ti d o c h á z í k e  z m ě n ě sm lo u v y  o  d ílo  

ta k to :

v  č lán k u  IV . (C e n a  d íla  a  p la te b n í p o d m ín k y ) o d s t. 4 .1 . se  v y p o u ští s lo v a :

„ C e lk o v á  n a b íd k o v á  c en a  b e z  D P H : 

D P H  2 1 %

C e lk o v á  n a b íd k o v á  c en a  v č e tn ě  D P H

1 7 9 3  0 4 0 ,0 0  K č  

3 7 6  5 .3 8 ,4 0 . K č

2  1 6 9  5 7 8 ,4 0  K č“

a  n a h ra z u jí s lo v y :

„ C elk o v á  n a b íd k o v á  c e n a b e z  D P H : 

D P H  2 1 %

C e lk o v á n a b íd k o v á c en a  v č e tn ě  D P H

1 6 9 0  4 3 8 ,0 0  K č  

3 5 4 .9 9 1 ,9 8  K č

2  0 4 5  4 2 9 ,9 8  K č “

•  p řílo h a  Č . 1 sm lo u v y  o d ílo  (O c en ě n ý p o lo ž k o v ý  ro z p o č e t) se v y p o u ští a  n a h ra zu je n o v ý m  

z n ě n ím  P řílo h y  č . 1 - P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t z e  d n e 1 5 .9 .2 0 2 2 . k te rá  je  p řílo h o u  to h o to  d o d a tk u  

a  s tá v á  se  ta k  1  n e d íln o u  so u č ás tí sm lo u v y  o  d ílo ,

•  p řílo h a č . 4  sm lo u v y  o  d ílo  (T a b u lk a  s táv a jíc ích  p a ram e trů  v č e tn ě  ta b u lk y  n a b íd k o v é c e n y  a  

g a ra n c e ro z d ílu ú sp o r) se v y p o u ští a n a h ra z u je n o v ý m  z n ě n ím  P řílo h y č . 4 - T a b u lk a  

s tá v a jíc íc h  p a ram e trů  v č e tn ě ta b u lk y  n a b íd k o v é c e n y a g a ra n c e ro z d ílu  ú sp o r z e d n e  

1 5 .9 .2 0 2 2 , k te rá  je  p řílo h o u  to h o to  d o d a tk u  a  s táv á  se  ta k  i n e d íln o u  so u č á s tí sm lo u v y  o  d ílo .

2 . D á le  se  sm lu v n í s tran y  d o h o d ly  v  Č I. IV . se  n a  k o n c i d o p lň u je  n o v ý  o d s tav e c  4 .1 1  v e  z n ě n í:

„4.11. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) za plněni služby, dodávky, práce, 

materiál apod. bude zaslán elektronicky, a io biuV do datové schránky MC Praha 13 

zvóbsur nebo na adresu elektronické podatelny epodatelna(á)prahal3.cz Objednatel 

preferuje formát ISDOC/ISDOCX,,

3 . T a to  z m ě n a  je  re a liz o v á n a  v  so u la d u  s č l. 5 .8 . a  1 2 .1 . sm lo u v y  o  d ílo .

H . Z á v ě re č n á u s tan o v e n í

1 . O sta tn í u s tan o v e n í sm lo u v y  o  d ílo  tím to  d o d a tk e m  n e d o tč en é  z ů s tá v a jí b e z e  z m ěn y .

2 . Z h o to v ite l b e re n a v ě d o m í p o v in n o s t o b jed n a te le  z p řís tu p n it o b sa h  sm lo u v y o d ílo  v č . 

d o d a tk u  n e b o  jeh o  č ás t tře tím  o so b á m , k te rá  je  z a lo ž e n á  p rá v n ím i p ře d p isy  v z tah u jíc ím i se  

n a  Č in n o s t m ě stsk ý c h  Č á s tí h la v n íh o  m ě sta  P ra h y , z e jm é n a  v  so u lad u  se z ák . č . 3 4 0 /2 0 1 5  

S b ., o  re g istru  sm lu v , z ák . Č . 1 0 6 /1 9 9 9 S b ., o  sv o b o d n ém  p řís tu p u  k  in fo rm ac ím  v e  z n ě n í 

p o z d ě jšíc h p ře d p isů , z ák . č . 1 3 4 /2 0 1 6 S b ., o z a d áv á n í v e ře jn ý c h z a k á z e k . V  rá m c i 

v y lo u če n í v šec h p o c h y b n o s tí sm lu v n í s tran y p ro h la šu jí, ž e ta k o v é u v e ře jn ě n í to h o to  

d o d a tk u  n e b o  je h o  Č á s ti z e  s tra n y  z h o to v ite le  n e v y ž a d u je  jeh o  p ře d c h o zí so u h las .

3 . S m lu v n í s tra n y  p ro h la šu jí, ž e  te n to  d o d a tek  u z a v ře ly  v á ž n ě a  s ro zu m ite ln ě , n ik o liv  v  tísn i 

Č i z a  n á p ad n ě  n e v ý h o d n ý ch  p o d m ín e k , a  ž e  je  p ro je v e m  je jic h  p ra v é  a  sv o b o d n é  v ů le , c o ž  

s tv rz u jí sv ý m i n íž e  u v e d en ý m i p o d p isy .

4 . T e n to d o d a te k n a b ý v á p la tn o s ti d n e m  p o d p isu  o b o u  sm lu v n ích  s tran a  ú č in n o s ti d n e m  

u v e ře jn ě n í v  re g istru sm lu v v  so u lad u se z ák o n e m  Č . 3 4 0 /2 0 1 5 S b ., o z v láš tn ích  

p o d m ín k á ch ú č in n o s ti n ě k terý c h sm lu v , u v e ře jň o v á n í tě c h to sm lu v a o re g is tru  sm lu v  

(z ák o n  o  re g is tru  sm lu v ). V e šk e ré  ú k o n y  so u v ise jíc í se  z v e ře jn ě n ím  z a jis tí M Č  P ra h a 1 3 .

5 . T a to  S m lo u v a je  v y h o to v e n a  v  je d n o m  (1 ) v y h o to v e n í v  e lek tro n ic k é  p o d o b ě .
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přílohy :

P říloha  č . 1 : O ceněný  po ložkový  rozpočet ze dne 15 .9 .2022

P říloha č . 4  - T abu lka stáva jíc ích param etrů  vče tně tabu lky  nab ídkové ceny  a garance rozd ílu  ú spo r 

ze dne 15 .9 .2022

D O L O Ž K A :

V  sou ladu s § 43 odst. 1 zákona Č . 131 /2000 S b ., o h l. m . P raze , ve zněn í pozdějších  p ředp isů , tím to  

M ěstsk á část po tv rzu je , že ta to sm louva (dodatek ) se uzav írá na zák ladě usnesen í č . U R  0413 /2022  
R ady M Č  P raha 13 ze dne 10 .10 .2022 .

V  P raze  dne v iz  e lek tron ický  podp is V  Č eských  B udějov ic ích  dne v iz  e lek tron ický  podp is

  

Luděk

Fiala

D ig itá lně podepsal 

L uděk  F iala  

D atum : 2022 .10 .17  

11 :02:41 + 02 '00 '

, Z ho tov ite l

V  P raze dne v iz e lek tron ický podp is

V ed le jší účastn ík
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Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
„Dodávka a montáž LED cvítidel, úspora energie —ZŠ Janského, Praha 13 a ZŠ Bronzová, Praha 13“

ČÁST 1 - ZŠ JANSKÉHO
LED svítidla + dodávka

číslo Název položky mj. množství cena mj. cena celkem
položky
001 LARA.CLASSROOM.20.4000K ks 902 1469 1.325.038Kč

Elektromontážní materiál - dodávka

číslo Název položky mj- množství cena mj. cena celkem
položky
002 Krabice spojovací, např. Spelsberg 31090801 mini ks 10 27Kč 270Kč
003 Svorkovnice, např. WAGO Compaq 2x4 s páčkou ks 2706 6Kč 16.236ICČ
004 Sádra balení 30kg ks 2 275Kč 550Kč
005 Hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks 1804 ÍKČ 1804Kč
006 Vrat do hmoždinky8 ks 1804 1,5Kč 2.706Kč

Elektromontážní práce

Číslo Název položky mj. množství cena mj. cena celkem
položky
007 Demontáž stávající svítidlo ks 1218 150Kč 182.700Kč
008 Montáž svítidla LED ks 902 100Kč 90.200Kč

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

„Dodávka a montáž LED cvítidel, úspora energie —ZŠ Janského, Praha 13 a ZŠ Bronzová, Praha 13“

ČÁST 1 - ZŠ JANSKÉHO

L E D  s v í t i d la  +  d o d á v k a

č í s lo

p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y m j . m n o ž s tv í c e n a  m j . c e n a  c e lk e m

0 0 1 L A R A .C L A S S R O O M .2 0 .4 0 0 0 K k s 9 0 2 1 4 6 9 1 .3 2 5 .0 3 8 K č

E le k t r o m o n tá ž n í  m a te r i á l  -  d o d á v k a

č í s lo

p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y m j - m n o ž s tv í c e n a  m j . c e n a  c e lk e m

0 0 2 K r a b i c e  s p o jo v a c í ,  n a p ř .  S p e l s b e r g  3 1 0 9 0 8 0 1  m in i k s 1 0 2 7 K č 2 7 0 K č

0 0 3 S v o r k o v n ic e ,  n a p ř .  W A G O  C o m p a q  2 x 4  s  p á č k o u k s 2 7 0 6 6 K č 1 6 .2 3 6 I C Č

0 0 4 S á d r a  b a l e n í  3 0 k g k s 2 2 7 5 K č 5 5 0 K č

0 0 5 H m o ž d in k a  p l a s to v á  H M 8 /8 x 4 0 m m k s 1 8 0 4 Í K Č 1 8 0 4 K č

0 0 6 V r a t  d o  h m o ž d in k y 8 k s 1 8 0 4 1 ,5 K č 2 .7 0 6 K č

E le k t r o m o n tá ž n í  p r á c e

Č í s lo

p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y m j . m n o ž s tv í c e n a  m j . c e n a  c e lk e m

0 0 7 D e m o n tá ž  s t á v a j í c í  s v í t i d lo k s 1 2 1 8 1 5 0 K č 1 8 2 .7 0 0 K č

0 0 8 M o n tá ž  s v í t i d l a  L E D k s 9 0 2 1 0 0 K č 9 0 .2 0 0 K č



009 Poplatek za recyklaci svítidla ks 1218 9Kč 10.962Kč
010 Doprava, ubytování a diety + materiál staveniště kpl 1 59.972Kč

Předpokládaná celková cena zakázky činí: 1 690 438,~Kč bez DPH

+ 21%DPH 354.991.98.-

2 045 429,98 s DPH

009 Poplatek za recyklaci svítidla ks 1218 9Kč 10.962Kč

010 Doprava, ubytování a diety + materiál staveniště kpl 1 59.972Kč

Předpokládaná celková cena zakázky činí: 1 690 438,~ Kč bez DPH

+ 21%DPH 354.991.98.-

2 045 429,98 s DPH



2 938 Kč
A102 LARA.CLASSROOM.35.4000K 17 17 17 340 1666 1326 960 1272,96 6 874 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč
A103.104 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 12 12 12 240 1176 936 368 344,45 1 860 Kč 1469 Kč 17 628 Kč

A105 LARAXLASSROOM.35.4000K 17 17 17 340 1666 1326 960 1272,96 6 874 Kč 1469 Kč 24 973 Kč
A112 LARA.CLASSROOM.35.4000K 17 17 17 340 1666 1326 1344 1782,14 9 624 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A113.114 LARA.CLASSROOM.35.4000K 12 12 12 240 1176 936 368 344.45 1860 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A115 LARA.CLASSROOM.35.4000K 17 17 17 340 1666 1326 1344 1782,14 9 624 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč
Alchodb; LARA.CLASSROOM.35.4000K 33 11 16 320 484 164 1S36 251.90 1 360 Kč 1 469 Kt 23 50-1 Kč
a LARA.CLASSRGGřví.33.40wK ó 0 5 60 0 -60 1536 •92.16 -498 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč

A202 LARA.CIASSROOM.35.4000K 17 17 17 340 1666 1326 960 1272,96 6 874 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A203.204 LARA.CLASSROOM.35.4000K 12 12 12 240 1176 936 960 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A205 LARA.CLASSROOM.3S.400CK 17 17 17 340 1666 1326 960 1272,96 6 874 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A212 IARA.CLASSROOM.3S.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1344 1886,98 10 190 Kč 1469 Kč 26 442 Kč
A213.214 LARA.CLA5SROOM.35.4000K 12 12 12 240 1176 936 368 344,45 1 860 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A215 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 17 17 17 340 1666 1326 1344 1782,14 9 624 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A2chodb« LARA.CLAS5ROOM.3S.4000K 33 7 16 320 308 •12 1152 -13,82 -75 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč
A2schody LARA.CIASSROOM.35.4000K 6 2 3 60 88 28 1152 32,26 174 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč
B007.008 LARA.CLASSROOM.35.40O0K 12 12 12 240 1176 936 768 718,85 3 882 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

BOchodba LARA.OASSR00M.35.4000K 28 0 14 280 0 -280 1152 -322,56 -1 742 Kč 1 469 Kč 20 566 Kč

BOschody LARA.CLASSROOM.35.4000K 9 0 4 80 0 •80 1152 -92,16 -498 Kč 1 469 Kč 5 876 Kč

BILschod LARA.CLASSROOM.3S.4000K 14 s 6 120 220 100 1535 153,60 829 Kč 1 469 Kč 8 814 Kč
BlPschod LARA.CLA5SROOM.35.4000K 15 7 8 160 308 148 1536 227,33 1 228 Kč 1 469 Kč 11 752 Kč
Blchodba LARA.CLASSROOM.35.4000K 30 30 15 300 1320 1Ó20 1728 1762,56 9 518 Kč 1 469 Kč 22 035 Kč
BISatny LARA.CLASSROOM.35.40OOK 74 74 37 740 3256 2516 1728 4347,65 23 477 Kč 1 469 Kč 54 353 Kč

Blvestibu LARA.CLASSROOM.3S.4000K 18 18 10 200 792 592 1728 1022,98 5 524 Kč 1 469 Kč 14 690 Kč

B203 LARA.CIA5SROOM.35.4000K 12 12 12 240 1176 936 1536 1437,70 7 764 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč
B205 LARA.CLASSROOM.35.4000K 24 24 24 480 2352 1872 1152 21S6.S4 11 645 Kč 1 469 Kč 35 256 Kč
B206a LARA.CLASSROOM.3S.4O00K 6 6 6 120 588 468 1920 898.S6 4 852 Kč 1 469 Kč 8 814 Kč

B207 LARA.CLASSROOM.35.4000K 7 7 7 140 686 546 • 1728 943,49 5 095 Kč 1 469 Kč 10 283 Kč

B212 LARA.CLASSROOM.35.4000K 3 3 3 60 294 234 960 224,64 1 213 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč
B2chodbi LARA.C1ASSROOM.3S.40O0K 29 8 15 300 352 52 • 1344 69,89 377 Kč 1469 Kč 22 035 Kč

B2Pschod LARA.CLASSROOM.35.40O0K 11 2 5 100 88 -12 • 1344 -16,13 -87 Kč 1 469 Kč 7 345 Kč

B2Lschod LARA.CLASSROOM.35.4000K 11 2 s 100 88 -12 1344 -16,13 -87 Kč 1 469 Kč 7 345 Kč

B314 LARA.CLASSROOM.35.4000K 12 12 12 240 1176 936 ~ 960l 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

B306 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 24 24 24 480 2352 1872 1344 2515,97 13 586 Kč 1 469 Kč 35 256 Kč
B310 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 24 24 24 480 2352 1872 1344 2515,97 13 586 Kč 1469 Kč 35 256 Kč
B31S LARA.CIASSROOM.35.4000K 12 12 12 240 1176 936 950 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč
B313 LARA.CLASSROOM.35.400OK 15 1S 15 300 1470 1170 1344 1S72.48 8 491 Kč 1 469 Kč 22 035 Kč
B3chodba LARA.CLASSROOM.3S.4O0OK 30 8 15 300 352 52 1344' 69,89 377 Kč 1 469 Kč 22 035 Kč

B3LSchod LARA.CLASSROOM.3S.4000K 11 3 s 100 132 32 ¦ 1344 43,01 232 Kč 1 469 Kč 7 34S Kč

BBPschod LARA.CLASSROOM.35.4000K 11 3 5 100 132 32 1344 43,01 232 Kč 1 469 Kč 7 345 Kč
COchcdba LARA.CLASSROOM.3S.4000K 32 6 16 320 264 -56 1920 -107,52 -581 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč

COschody LARA.CLASSROOM.35.4000K 5 5 3 60 220 160 1920 307,20 1 659 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč

Clchodba LARA.CIA5SROOM.35.4000K 33 16 16 320 704 384 584 147,46 796 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč

Clvestibu LARA.CLASSROOM.35.4000K 18 0 7 140 0 -140 38? -53,76 •290 Kč 1 469 Kč 10 283 Kč
ao4 LARA.CLAS5ROOM.35.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1344 1886,98 10 190 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč

C216 LARA.CLASSROOM.35.4000K 12 12 12 240 1176 936 1344 1257,98 6 793 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

C207 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1344 1886,98 10 190 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč

C209 LARA.CLASSROOM.35.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1344 1886,98 10 190 Kč 1 469 Kč 26 44 2 Kč
C217 • LARA.CLASSROOM.3S.4000K 12 12 12 240 1176 936 1344 1257,98 6 793 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

C212 LARA.CLASSROOM.35.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1344 1886,98 10 190 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč
C2chodba LARA.CLASSROOM.3S.40O0K 32 8 16 320 352 32 1536 49,15 265 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč

C304 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1920 2695,68 14 SS7 Kč 1 469 Kč 26 442 Kčai6 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 12 12 12 240 1176 936 1920 1797,12 9 704 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč
C307 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1920 2695,68 14 S57 Kč 1469 Kč 26 442 Kč
C309 LARA.CLASSROOM.3S.40O0K 18 18 18 360 1764 1404 1920 2695,68 14 557 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč
017 LARA.CLASSROOM.35.40O0K 12 12 12 240 1176 936 1920 1797,12 9 704 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč
C312 LARA.CIAS5ROOM.35.40O0K 18 18 18 360 1764 1404 1920 2695,68 14 557 Kč 1 469 Kč 26 44 2 Kč
C3chodbě LARA.CLASSROOM.35.4000K 32 8 16 320 352 32 ¦ 1920 61,44 332 Kč 1469 Kč 23 504 Kč

Dchodba LARA.CLASSROOM.3S.40O0K 26 24 13 260 1056 796 2496 1986,82 10 729 Kč 1 469 KČ 19 097 Kč

0109 LARA.CLASSROOM.35.4OO0K 8 8 2 40 784 744 2496 1857,02 10 028 Kč 1 469 Kč 2 938 Kč

DUO LARA.CLASSROOM.35.4000K 3 3 3 60 294 234 1152 269,57 1 456 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč
0101 LARA.CLASSROOM.35.4000K 1 1 i 20 98 78 1152 89,86 485 Kč 1 469 Kč 1 469 KčDili IARA.CLASSROOM.35.4000K 1 1 i 20 98 78 1152 89,86 485 Kč 1 469 Kč 1 469 Kč
D107 LARA.CLASSROOM.35.40O0K 1 1 1 20 98 78 1152 89,86 485 Kč 1 469 Kč 1 469 Kč
D105 LARA.CLASSROOM.35.4000K 1 1 i 20 98 78 1152 89,86 485 Kč 1 469 Kč 1 469 Kč
CELKEM: 1218 883 902 18040 72386 S4346 72937,34 393 862 Kč 1 325 038 Kč

* rozdíl LED a stávajícího příkonu (sloupecS) je vynásobený počtem odsvícených hodin za rok (sloupec7)

• • rozdíl LEO a stávajícího příkonu (sloupec6) Je vynásobený počtem odsvícených hodin za rok (sloupec7) a to celé je vynásobeno cenou za lkw - S,4Kč

pozn. Cena za lkw 5,40Kč

chodby
učebny

Investice:
Cena za osvětleni bez DPH: 1 325 038 Kč
Cena za montái bez DPH: 365 400 Kč

Celková investice bez DPH: 1 690 438 Kč
DPH 21: 354 992 Kč

Celková Investice s DPH: 2 045 430 Kč

úspora za 7let na el.: 2 757 032 Kč
roční úspora na el.: 393 862 Kč

měsíční úspora na el.: 32 822 Kčvěcné stránce

po právní stráno

FKO

Příloha č. 2
Část 1-ZŠ Janského

sloupec 1 sloupec 2 sloupec 3 sloupec 4 sloupec 5 sloupec 6 sloupec 7 sloupec 8 sloupec 9 sloupec 10 sloupec 11
počet počet počet rozdíl LED a počet

stávajících svítících navržených celkový příkon LEO celkový stávajíc stávajího příkonu odsvícených •roční úspora (v ••roční úspora cena za ks bez
Místnost typ svítidla kusů světel LED světel (W) příkon (W) (W) hod. /rok kW) (v Kč) DPH celková cena bez DPH
A002 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 18 18 18 360 1764 1404 • 1152 1617,41 8 734 Kč 1 469.KČ 26 442 Kč

A003.004 LARA.CLASSROOM.3S.4000K 12 12 12 240 1176 936 960 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A005 LARA.CLASSROOM.35.40O0K 17 12 12 240 1176 936 1152 1078,27 5 823 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A012 LARA.CLASSROOM.35.4000K 17 12 12 240 1176 936 1152 1078,27 5 823 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč
A013.014 LARA.CLASSR0OM.3S.4000K 12 12 12 240 1176 936 §60 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč
A015 LARA.CLASSROOM35.4000K 17 12 12 240 1176 936 1152 1078,27 5 823 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč
AOchodba LARA.CLASSROOM.3S.4000K 31 13 16 320 572 252 1536 387,07 2 090 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč
AOschody LARA.CLASSROOM.35.4000K 4 2 2 40 88 48 1536 73,73 398 Kč 1 469 Kč

Příloha č. 2 

Č ást 1-ZŠ Janského

sloupec 1 sloupec  2 sloupec  3 sloupec  4 sloupec 5 sloupec 6 sloupec 7 sloupec  8 sloupec 9 sloupec 10 sloupec 11

M ístnost typ  svítid la

počet

stávajících

kusů

počet

svítících

světe l

počet

navržených  

LED světe l

ce lkový příkon LEO 

(W )

celkový stáva jíc 

příkon  (W )

rozdíl LED a 

stáva jího příkonu 

(W )

počet

odsvícených 

hod. /rok

•roční úspora (v 

kW )

••roční úspora 

(v Kč)

cena za ks bez

D PH celková cena bez D PH

A002 LAR A.C LASSR O O M.3S .4000K 18 18 18 360 176 4 1404 • 1152 1617,41 8 734 Kč 1 469.KČ 26 442 Kč

A003.004 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 12 12 12 240 1176 936 960 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A  00  5 LAR A.C LASSR O O M.35.40O 0K 17 12 12 240 1176 936 1152 1078,27 5 823 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A012 LARA.C LASSRO O M .35.4000K 17 12 12 240 1176 936 1152 1078,27 5 823 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A013.014 LAR A.CLASSR 0O M.3S .4000K 12 12 12 240 1176 936 §60 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A015 LAR A.C LASSR O O M35.4000K 17 12 12 240 1176 936 1152 1078,27 5 823 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

AO chodba LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 31 13 16 320 572 252 1536 387,07 2 090 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč

AO schody LAR A.CLASSR OO M.35.4000K 4 2 2 40 88 48 1536 73,73 398 Kč 1 469 Kč 2 938 Kč

A 102 LARA.C LASSRO O M .35.4000K 17 17 17 340 1666 1326 960 1272,96 6 874 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A103.104 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 12 12 12 240 1176 936 368 344,45 1 860 Kč 1469 Kč 17  628 Kč

A105 LAR AXLASSR O O M.35.4000K 17 17 17 340 1666 1326 960 1272,96 6 874 Kč 1469 Kč 24 973 Kč

A112 LARA.C LASSR OO M .35.4000K 17 17 17 340 166 6 1326 1344 1782,14 9 624 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A113.114 LARA.C LASSR OO M .35.4000K 12 12 12 240 117 6 936 368 344.45 1860 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A115 LARA.C LASSR OO M .35.4000K 17 17 17 340 1666 1326 1344 1782,14 9 624 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A lchodb; LARA.C LASSR OO M .35.4000K 33 11 16 320 484 164 1S36 251.90 1 360 Kč 1 469 Kt 23 50-1 Kč
a LA  R A . C LASS  R G G řví.33.40w K ó 0 5 60 0 -60 1536 •92.16 -498 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč

A202 LAR A.C IASSR O O M.35.4000K 17 17 17 340 1666 132 6 960 1272,96 6 874 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A203.204 LAR A.CLASSRO O M .35.4000K 12 12 12 240 1176 936 960 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A205 LAR A.CLASSR O O M.3S .400C K 17 17 17 340 1666 132 6 960 1272,96 6 874 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A212 IAR A.CLASSR O O M.3S .4000K 18 18 18 360 1764 140 4 1344 1886,98 10 190 Kč 1469 Kč 26 442 Kč

A213.214 LAR A.CLA5SR O O M.35.4000K 12 12 12 240 1176 936 368 344,45 1 860 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

A215 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 17 17 17 340 1666 1326 1344 1782,14 9 624 Kč 1 469 Kč 24 973 Kč

A2chodb« LARA.C LAS5RO O M .3S.4000K 33 7 16 320 308 •12 1152 -13,82 -75 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč

A2schody LAR A.C IA SSR O O M .35.4000K 6 2 3 60 88 28 1152 32,26 174 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč

B007.008 LAR A.C LASSR O O M.35.40O 0K 12 12 12 240 117 6 936 768 718,85 3 882 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

BO chodba LAR A.O ASSR00M .35.4000K 28 0 14 280 0 -280 1152 -322,56 -1 742 Kč 1 469 Kč 20 566 Kč

BO schody LAR A.C LASS  R O O  M .35.4000K 9 0 4 80 0 •80 1152 -92,16 -498 Kč 1 469 Kč 5 876 Kč

B ILschod LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 14 s 6 120 220 100 1535 153,60 829 Kč 1 469 Kč 8 814 Kč

B lPschod LAR A.CLA5SR O O M.35.4000K 15 7 8 160 308 148 1536 227,33 1 228 Kč 1 469 Kč 11 752 Kč

B lchodba LARA.C LASSRO O M .35.4000K 30 30 15 300 132 0 1Ó 20 1728 1762,56 9 518 Kč 1 469 Kč 22 035 Kč

B ISatny LAR A.C LASSR O O M.35.40O O K 74 74 37 740 3256 2516 1728 4347,65 23 477 Kč 1 469 Kč 54 353 Kč

B lvestibu LAR A.CLASSR O O M.3S .4000K 18 18 10 200 792 592 1728 1022,98 5 524 Kč 1 469 Kč 14 690 Kč

B203 LAR A.CIA5SR OO M .35.4000K 12 12 12 240 117 6 936 1536 1437,70 7 764 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

B205 LARA.C LASSRO O M .35.4000K 24 24 24 480 235 2 1872 1152 21S6.S4 11 645 Kč 1 469 Kč 35 256 Kč

B206a LAR A.CLASSR O O M .3S .4O 00K 6 6 6 120 588 468 1920 898.S6 4 852 Kč 1 469 Kč 8 814 Kč

B207 LARA.CLASSRO OM .35.4000K 7 7 7 140 686 546 • 1728 943,49 5 095 Kč 1 469 Kč 10 283 Kč

B212 LAR A. C LASSRO O M .35.4000K 3 3 3 60 294 234 960 224,64 1 213 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč

B2chodbi LAR A.C1ASSR O O M.3S .40O 0K 29 8 15 300 352 52 • 1344 69,89 377 Kč 1469 Kč 22 035 Kč

B2Pschod LAR A.C LASSR O O M.35.40O 0K 11 2 5 100 88 -12 • 1344 -16,13 -87 Kč 1 469 Kč 7 345 Kč

B2Lschod LARA.CLASSRO OM .35.4000K 11 2 s 100 88 -12 1344 -16,13 -87 Kč 1 469 Kč 7 345 Kč

B314 LARA.C LASSRO O M .35.4000K 12 12 12 240 1176 936 ~ 960l 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

B306 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 24 24 24 480 235 2 1872 1344 2515,97 13 586 Kč 1 469 Kč 35 256 Kč

B310 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 24 24 24 480 235 2 1872 1344 2515,97 13 586 Kč 1469 Kč 35 256 Kč

B31S LAR A.C IA SSR O O M .35.4000K 12 12 12 240 117 6 936 950 898,56 4 852 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

B313 LAR A.C LASSR O O M.35.400O K 15 1S 15 300 1470 1170 1344 1S72.48 8 491 Kč 1 469 Kč 22 035 Kč

B3chodba LAR A.C LASSRO O M .3S .4O 0O K 30 8 15 300 352 52 1344' 69,89 377 Kč 1 469 Kč 22 035 Kč

B3LSchod LAR A.CLASSR O O  M .3S .4000K 11 3 s 100 132 32 ■ 1344 43,01 232 Kč 1 469 Kč 7 34S Kč

BBPschod LARA.CLASSRO OM .35.4000K 11 3 5 100 132 32 1344 43,01 232 Kč 1 469 Kč 7 345 Kč

C O chcdba LAR A.C LASSR O O M.3S .4000K 32 6 16 320 264 -56 1920 -107,52 -581 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč

C O schody LARA.CLASSRO OM .35.4000K 5 5 3 60 220 160 1920 307,20 1 659 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč

C lchodba LAR A.CIA5SR O OM .35.4000K 33 16 16 320 704 384 584 147,46 796 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč

C lvestibu LARA.C LASSRO O M .35.4000K 18 0 7 140 0 -140 38? -53,76 •290 Kč 1 469 Kč 10 283 Kč

ao4 LAR A.CLAS5R O O M.35.4000K 18 18 18 360 1764 140 4 1344 1886,98 10 190 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč

C 216 LAR A.CLASSRO O M .35.4000K 12 12 12 240 1176 936 1344 1257,98 6 793 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

C 207 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 18 18 18 360 1764 140 4 1344 1886,98 10 190 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč

C 209 LARA.C LASSRO O M .35.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1344 1886,98 10 190 Kč 1 469 Kč 26 44  2 Kč

C 217 • LAR A.C LASSR O O M.3S .4000K 12 12 12 240 1176 936 1344 1257,98 6 793 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

C 212 LAR A.CLASSRO O M .35.4000K 18 18 18 360 1764 1404 1344 1886,98 10 190 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč

C 2chodba LAR A.C LASSR O OM .3S .40O0K 32 8 16 320 352 32 1536 49,15 265 Kč 1 469 Kč 23 504 Kč

C 304 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 18 18 18 360 1764 1404 1920 2695,68 14 SS7 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč

a i6 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 12 12 12 240 1176 936 1920 1797,1 2 9 704 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

C 307 LAR A.C LASSR O O M .3S .4000K 18 18 18 360 1764 140 4 1920 2695,68 14 S57 Kč 1469 Kč 26 442 Kč

C 309 LAR A.C LASSR O OM .3S .40O0K 18 18 18 360 1764 140 4 1920 2695,68 14 557 Kč 1 469 Kč 26 442 Kč

017 LAR A.CLASSR O O M.35.40O 0K 12 12 12 240 1176 936 1920 1797,12 9 704 Kč 1 469 Kč 17 628 Kč

C 312 LAR A.CIAS5R O O M.35.40O 0K 18 18 18 360 1764 1404 1920 2695,68 14 557 Kč 1 469 Kč 26 44  2 Kč
C 3  chodbě LAR A.C LASSR O O M .35.4000K 32 8 16 320 352 32 ■ 1920 61,44 332 Kč 1469 Kč 23 504 Kč

D chodba LAR A.C LASSR O OM .3S .40O0K 26 24 13 260 1056 796 2496 1986,82 10 729 Kč 1 469 KČ 19 097 Kč

0109 LAR A.CLASSRO O M .35.4O O 0K 8 8 2 40 784 744 2496 1857,02 10 028 Kč 1 469 Kč 2 938 Kč

D UO LAR A.CLASSRO O M .35.4000K 3 3 3 60 294 234 1152 269,57 1 456 Kč 1 469 Kč 4 407 Kč

0101 LARA.C LASSRO O M .35.4000K 1 1 i 20 98 78 1152 89,86 485 Kč 1 469 Kč 1 469 Kč

D ili IAR A.CLASSR O O M.35.4000K 1 1 i 20 98 78 1152 89,86 485 Kč 1 469 Kč 1 469 Kč

D 107 LAR A.C LASSR O O M.35.40O 0K 1 1 1 20 98 78 1152 89,86 485 Kč 1 469 Kč 1 469 Kč

D 105 LAR A.CLASSRO O M .35.4000K 1 1 i 20 98 78 1152 89,86 485 Kč 1 469 Kč 1 469 Kč

C ELKEM : 1218 883 902 18040 72386 S4346 72937,34 393 862 Kč 1 325 038 Kč

* rozdíl LED a stáva jícího příkonu (sloupecS) je  vynásobený počtem  odsvícených hodin za rok (s loupec7)

• • rozdíl LEO a stáva jícího příkonu (sloupec6) Je vynásobený počtem  odsvícených hodin za rok (s loupec7) a to  ce lé je vynásobeno cenou za lkw - S ,4Kč 

pozn. C ena za lkw  5,40Kč

chodby

učebny

Investice:

C ena za osvětlen i bez D PH : 1 325 038 Kč

C ena za m ontá i bez D PH : 365 400 Kč

C elková investice  bez D PH : 1 690 438 Kč

D PH 21: 354 992 Kč

C elková Investice s D PH : 2 045 430 Kč

věcné stránce

po právní stráno

úspora za 7 le t na e l.: 2 757 032 Kč

roční úspora na e l.: 393 862 Kč

m ěsíční úspora na e l.: 32 822 Kč

FKO


